inquisitions taken on the deaths of Walter de Tyndale, Joan de Tyndale, and Sir Willi. 1111 Claxton, -ranted
to Thomas Claxton, 13th June, 1393 (Misc. Chart. 1482).

3 Richard de Crawcestre had previously married at Hart, on the 23rd April, 13S9, a daughter of
William Orde. Arch. Act. 2nd series, vol. xxii. p. 120. On the 8th July, 1398, a commission was issued

for his arrest and that of William Orde for refusal to obey a writ of summons ordering their appearance
in Chancery. Cat. Patent Rolls, 1396- 1399, p. 433.

1
In Dei nomine Amen. Per presens et publicum instrumentum cun(c)tis appareat evidenter

quod anno ab Incarnacione Domini secundum cursum et computacionem ecclesie Anglicane millesimo
ccc" 1" nonagesimo quinto, indiccione tercia, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Bonifacii divina providencia Pape noni anno sexto, mensis Augusli die vicesimo quinto. in

ecclesia parochiali de Hexham, Ebor. diocesis, personaliter constitutus, in mei notarii publici et

testium subscriptorum presencia, discretus vir, Ricardus de Crawsestir, armiger, dixit et proposuit,

quod in quadam causa, mota seu movenda inter ipsum Ricatdum et Emmam, uxorem suam, ex una
parte, et Thomam de Claxton ex altera parte, certi testes persone tunc presentes fuerunt sibi inultum

necessarii ut Veritas erigatur, et fiat hinc inde inter partes predictas justicie complementum, videl

Cecilia, uxor Thome Fox de Hexham, Johanna, uxor Johannis Coke, et Robertus Coke ejusdem ville,

verum quia dictus Ricardus de Crawsestir timuit se quod testes predicti forte poterunt in fata decedere
vel eciam ad remota se transferre, et sic copiam personarum eorundem habere non poterit, pro I01

tempore oportunis me notarium infrascriptum cum non modica instancia requisivit ut juramentum
dictorum Cecilie, Johanne et Roberti audirem et eorum attestaciones scriberem, et postea in pub]

formam redigerem tanquam testium affuturorum, pro salario competenti. Quibus testibus in mea
presencia juratis de veritate dicenda super requirendis ab eisdem, sic deposuerunt ; et primo, videlicet,

Cecilia, uxor Thome Fox, etatis L annorum et amplius, ut dixit, testis admissa, examinata et diligenter

requisita quid sit deponere de Emma, quam Ricardus de Crawsestir duxit in uxorem, uterurn sit libera

et legitime procreata an non, dixit in virtute juramenti prestiti quod vidit et bene novit quemdam
Walterum de Tyndalle, dudum dominum de Dylston vulgariter vocatum, qui Walterus de quadam
Isabella Emmam predictam genuit et procreavit, quam legitime duxit in uxorem

; requisites de causa

scientie, dicit quod vidit predictos Walterum et Isabellam, ut vir et uxor, per tempore diuturna ante

predicti Walteri mortem sub jugo maritali simul cohabitare ; insuper jurata dicit pro majore tide

habenda quod presens erat in domo Willelmi de Hougthton in Hexham quando dicta Isabella, in

puerperio existens, post mortem Walteri predicti mariti sui, affirmabat et publice et palam omnibus

mulieribus tunc ibidem existentibus in periculum anime sue juravit ac juramento vallavit, quod Walterus

de Tyndalle, dudum suus maritus, infantem predictum ex ea, et nullus alius, procreavit et gener.nil : et

dicit jurata quod credit omnia que supra deposuit esse vera ; requisita de fama, dicit quod publica vox

et fama laboravit, et adhuc inter honestos et fideles laborat quod prefata Emma erat predicti Waken
filia legitime inter ipsum Walterum et Isabellam uxorem suam genita et procreata, in villa de Hexham et

locis vicinis : plus nescit deponere. Johanna, uxor Johannis Coke, etatis XI. annorum el amplius ut dicit,

testis admissa, jurata, examinata, et diligenter requisita, deponit de verbo ad verbum et per omnia,

prout Cecilia, uxor Thome Fox, contestis sua deposuit. Robertus Coke de Hexham, etatis l.vi annorum

Vol. X, 33
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succeeded in retaining his hold, throughout the whole struggle, on Dilston

manor
;

yet he was ousted by Crawcestre and his wife from the manor

of Kirkhaugh, on the strength of an inquisition taken, by virtue of his

office, by Sir John Fenwick, bailiff of the regality of Tynedale within

which Kirkhaugh lay. His case is set out in a petition addressed by

him to Edmund duke of York, lord of the franchise, craving for the

appointment of justices to hear the case.
1 Finally, though not before

1398 at earliest, the parties referred the whole dispute to certain of their

friends for settlement. Emma de Crawcestre and her husband chose two

of her mother's kinsmen, namely, Sir Thomas Grey of Heaton and Sir

John Lilburn ;
William Claxton selected his father-in-law, Sir Ralph

Eure, and his uncle, Thomas Claxton. The four persons so selected

et amplius, lit dixit, testis admissus, juratus, examinatus et deligenter requisitus in causa predicta de

co>niicione et causa scientie dictorum Walteri de Tyndalle et Isabelle uxoris sue, deponit prout

Ce'cilia, uxor Thome Fox, deposuit ; addendo quod ptesens fuit dudum in domo in qua Robertus de

Chvrde'n morabatur in Hexham, de anno non recolit neque de die, quando Isabella, relicta Walteri de

Tyndalle predicti, adeo infirma jacebat, quod sperabatur potius mors quam vita, affirmans in periculum

anime sue et jurans quod Walterus de Tyndalle, dudum maritus suus, dictam Emmam suam filiam,

ibidem ad tunc existentem, ex ea procreavit et genuit eandem ; et addidit, ut dicit juratus, predicta

Isabella in forma sequenti, ut ejus verbis utar :
' Peto a Domino Deo meo, Jesu Christo, quod nisi vera

sint verba ista, per me vobis prolata et intimata, ut et animam meam de corpore meo eripiat et absque

redemptione in penam mittat gehennalem, perpetuis temporibus duraturam ;' requisitus de fama, dicit

quod fama laboravit in villa de Hexham et locis vicinis quod Walterus de Tyndalle predictus dictam

Emmam de prefata Isabella uxore sua genuit et procreavit eandem : plus nescit deponere ut dixit. Acta

sunt hec sub anno, indiccione, pontificatu, mense, die et loco predictis, presentibus discretis viris

domino Johanne Portar capellano, Johanne Wythbern clerico, et Alano Smyth, Ebor. et Dunelm.

diocesuum, testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis. [25th August, 1395.] Notarial attesta-

tion and mark attached of Thomas Lauyndelle, priest of Durham diocese and by Apostolic authority

notary public. Durh. Treas. Misc. Chart. 6858.

1 A son tres gracious seigneur le due Devervvyk, supplie Thomas de Claxtoun que come Walter

de Tyndale fuist seisie del manoir de Kyrkehalgh oue les appurtenantz deinz la seignorie de Tyndale,

et du dit manoir enfeoffa Johan de Claxton a avoir et tenir a luy et sez heirs a touz jours, le quel

Johan enfeoffa le dit Thomas long temps passe de le dit manoir oue les appurtenantz pur terme de

sa vie, et ore tarde monsieur Johan de Fenewyk, baillif du dite seignorie de Tyndale, par vertue dun

office pris devant luy par quel est trove qun Thomas de Tyndale, piere al dit Walter, murrust seisie

de dit manoir, et que le dit manoir est tenu del seignorie de Aldestanemore, et que Emma, fille al dit

Walter, est proschein heire al dit Thomas de Tyndale, ad seisie le dit manoir es mayns du dit seigneur

et faite liveree dycelle al dite Emma et ouste le' dit Thomas de C. du dit manoir, et le tient par vertue

du dit liveree contre droit et reisoun ; sur qoy le dit Thomas de C. ad pursue al chanceller soun dit

seigneur deinz la dite seignorie pur avoir une assise contre les ditz baillif et autres, et le dit chan-

celler ceo ne luy voet grauntier, monstrant pur cause que nad poaire de assigner justices sanz

assignement et comandement soun dit seigneur, si qe le dit Thomas est en poynt de perdre soun